INDICAÇÃO

Nº. 371/2016

“Solicito ao Poder Executivo calçamento da Rua
João Macedo de Mattos, no bairro Toque Toque
Pequeno”.

Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em  vigor  INDICA, ao  Excelentíssimo
Senhor Prefeito, o calçamento da Rua João Macedo de Mattos, no bairro Toque Toque Pequeno.

Justificativa: Tendo  em  vista  que  os  moradores  da  rua  têm  passado  por  dificuldades  para
locomoção tanto de veículos como de pedestres, solicito que o pedido seja analisado para que possamos dar uma
melhor qualidade de vida aos moradores.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Zino Militão dos Santos, 25 de Agosto de 2016.

Marcos Fuly
Vereador